様式第２号（第６条関係）

結婚なこうど人報奨金交付申請書

年   月   日

矢掛町長 様

申請者（結婚なこうど人）

住  所

氏  名             印

電話番号

 私は，次の者の結婚を仲介し，別紙の婚姻報告書のとおり婚姻が成立したので，矢掛

町結婚なこうど人報奨金交付要綱の規定により，報奨金の交付を申請します。

一 金            円

記

区分 「夫」 「妻」

ふりがな

氏  名

生 年 月 日
昭 和

平 成    年    月    日

昭 和

平 成    年    月    日

住

所

結婚前

結婚後

添付書類 ： 婚姻報告書